
                                                                                                                   Pigża, 27.09.2016 r. 

DAG.241.22.2016.KZ 

 

dot: Ogłoszenia w BIP Starostwa Powiatowego w Toruniu Nr 73 

Pytania i odpowiedzi do ogłoszenia na wykonanie zamówienia pn. „Dostawa 

pieluchomajtek, wkładek higienicznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej                  

w Pigży”. 

 

W związku z zapytaniami dotyczącymi zamówienia pn. „Dostawa pieluchomajtek, wkładek 

higienicznych dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Pigży”, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie : 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

1. Poz. nr 1-6 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek                     

o następującym obwodzie bioder: 

 Poz. 1-2- 90-120 cm 

 Poz. 3-4- 120-150 cm 

 Poz. 5-6- 150- 175 cm 

Odpowiedź : 

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak w ogłoszeniu   o zamówieniu                                                                 

i formularzu asortymentowo-cenowym. Proponowane obwody spełniają wymagania 

Zamawiającego. Zamawiający określił obwody bioder, brzucha  słowem „między”. 

 

Pytanie : 

2. Poz. nr 5-6 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek                   

w rozmiarze XL pakowanych w opakowanie a’ 14 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości zaokrąglając do pełnych opakowań w górę? 

 

Odpowiedź : 

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak w ogłoszeniu   o zamówieniu                                                                 

i formularzu asortymentowo-cenowym. W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający 

określił sposób pakowania pieluchomajtek i sposób pakowania wkładek higienicznych. 

 

ZAŁĄCZNIK NR 3 

Pytanie : 

 

3. Poz. nr 1-4 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek                   

o następującym obwodzie bioder: 

 Poz. 1-2- 90-120 cm 

 Poz. 3-4- 120-150 cm 

Odpowiedź : 

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak w ogłoszeniu   o zamówieniu                                                                 

i formularzu asortymentowo-cenowym. Proponowane obwody spełniają wymagania 

Zamawiającego. Zamawiający określił obwody bioder, brzucha  słowem „między”. 

 

4. Poz. nr 5 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wkładek higienicznych 

pakowanych w opakowanie a’ 14 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości zaokrąglając do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź : 

Zamawiający wymaga aby asortyment był taki, jak w ogłoszeniu   o zamówieniu                                                                 

i formularzu asortymentowo-cenowym. W ogłoszeniu o zamówieniu Zamawiający 

określił sposób pakowania wkładek higienicznych. 


